RIKSPOLISSTYRELSEN
RIKSKRIMINALEN
ROTEL A-2
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1989-04-20

" MORDPLATSEN *

Inneh&1l1sférteckning sid

Utredningsanteckning angdende foto-
rekonstruktioner sid

Skiss Over brottsplatsen sid

Utredningsanteckning angiende tidpunkterna
for rekonstruktionerna m.m.

Understrukna namn = har deltagit i konfrontationer avseende den
misst3nkte. Dessa redovisas i anslutning till f&rhdren.

* = har deltagit i konfrontationer, fotovisningar eller andra
liknande &tgirder, som EJ avser den missti3nkte. Dessa &tg3rder
rzdcgisas s&rskilt i bilaga.
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Forhor med / uppgiftslamnare

Lundin, ALF Elvin

Najic, LJUBISA

Nordstrom, KERSTIN

Fauzzi, NICOLA

Bjorkman, Kjell ANDERS
Delsborn, Hans ANDERS Inavert
Liljedahl, Eva CHARLOTTE

Schiidin, Ingrid LENA

Holmgren, ANN-CHARLOTT Mari

Ljungqvist, LEIF Goran
Andersson, JAN Erik

Hage, ANNA Birgitta

Larsson, Sven AKE

Johansson, KARIN Kristina
Johansson, Aina Lena ELISABETH
Anderstedt, CECILIA Helena
Svensson, JAN-AKE Sverker
Johansson, HANS Eke

Glantz, Nils STEFAN

T="51

52— Bb

BTz 180

81=103

104-123

124-131

132-141

142-150

151=-171

172-204

205-224

225-251

252-262

263-2716

277281

2B2-288

290-299

300-326

327—-328




Ersson, ANDERS Kenneth
Israelsson, Bengt GHRAN
B&sen, LENA

Nilsson, JAN Charles
Morelius, Knut INGE B&rje
L&hde, Hanna HELENA
Larsson, SUSANNE Eldisabeth
Rolfart, SVEN-ERIK

Falm, BENGT Axel

Vallin, CHRISTINA Margareta
Vallin, PER Thomas
Lindgren, SIRPA

Pettersson, CARINA
Ryttestdl, MARGARETA
Ryttest&l, ULRIKA Mardia
Karlsson, SUSANNE Maria
Enocksson, Nils EGON
Blomkvist, ANNIKA Margareta
Jeppsson, LARS Krister
Nieminen, YVONNE Anita

Zahir, AHMED

Wesslén, Per Anders MARTIN

329

330-331

332-334

335-355

356—-386

387-392

393-404

405

406-410

411-423

424-432

433-434

435-436

437

438-445

446-458

459-4E68

470-478

479-553

554-565

566-570

571-584

585-622




DS/

STOCKHOLMS POLISDISTRIKT
Kriminalavdelningen

Tekniska roteln

FOTOREKONSTRUKTION med anledning av mordet pa statsminister OLOF PALME.

Sedan de p& hi8r bifogade skisser upptagna personerna blivit forhiorda har de,
var for sig, beretts tillfdlle att pa/invid den centrala brottsplatsen ange
sitt geografiska lige varifran de gjort sin/sina personliga iakttagelser.

Vid rekonstruktionen fick vittnet ocksid avge en kortfattad muntlig beréttelse.
Cenna kontrollerades mot den tidigare avgivna berdttelsen.

Vittnets geografiska l&ge registrerades och fotografier togs.

Rekonstruktionerna utfirdes i huvudsak mellan klockan 0600 - 0800 pa

lérdags- och sitndagsmorgnar under april manmad 1986. Platsen var da avsparrad.

Personal som deltagit i rekonstruktionmerna:

Paul Johansson
Lars Hamreén
Hakan Strém

Jan Olsson
Marianne Obrink
Bertil Branting
Ulf Starner
Hans Olsson
Brita Ldéfvenholm
Gunnar Bjorkén
KG Svensson

Lage Karlstrom

samt undertecknad Wincent Lange, tekniska roteln

forhorsledare
Farhiirsledare
forhdrsledare
fotograferat
fotograferat
fotograferat
skisserat

alias Olof Palme
alias Lisbet Palme
alias gm
chefsaklagare

kammaraklagare

Valdsroteln.
valdsroteln
valdsroteln
tekniska roteln
tekniska roteln
tekniska roteln
tekniska roteln
tekniska roteln
valdsroteln

tekniska roteln
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TIDPUNKTER FOR REKONSTRUKTIONERNA SAMT AKTUELLA FORDON

REKONSTRUKTION MED:

DATUM

FORDON

ANDERSSON, JAN
BJORKMAN, ANDERS
DELSEORN, ANDERS
ENOKSS0ON, EGON
FAUZZI, NICOLA

HAGE, ANNA

HOLMGREN, ANN-CHARLOTT
JEPPSSON, LARS
JOHANSSON, HANS
KARLSSON, SUSANNE
LARSS50N, SUSANNE
LILJEDAHL, CHARLQOTTE
LJUNGEVIST, LEIF
MORELIUS, INGE
NIEMINEN, YVONHNE
NILSSON, JAN
RYTTESTAL, ULRIKA
SCHGDIN, LENA
SVENSSON, JAN-AKE
VALLIN, CHRISTINA

VALLIN, PER

ZAHIR, AHMED

BG6-04-12
B6-04-05
BE-04-05
B6-04-06
86-04-12
B6-04-02
86-04-05
86-04-06
B6-04-06
86-04-12
BG6-04-12
B6-04-05
B6-04-06
B6-04-05
B6-04-23
86-04-12
86-04-06
86-04-12
86-04-09
86-04-05
86-04-086

86-04-23

VIT MITSUBISHI GALANT

AKTE GEA FORD ESCORT

VIT MERCEDES TAXI

GRA/SVART CHEV.VAN

GUL OPEL REKORD

SVART MERCEDES LIM

GRAFITGRA BMW

98 H-09-26
Wi
HBKAN STROM

KRIMINALINSPEKTOR




